.                                                                  [image: ]
Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 ноября   2020 года                                                                                                    № 53
п.Октябрьский

О присвоении почтового
адреса жилому дому.

[bookmark: _GoBack]  	На основании заявления Орлова Александра Александровича, выписки из  Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости, от 16 ноября  2020 года выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской области, по которому Орлов Александр Сергеевич  является собственником жилого дома с кадастровым номером 40:22:212901:442 площадью 51 кв.м, расположенного по адресу:  Калужская область, Ферзиковский район, с.Титово, руководствуясь постановлением Главы администрации Ферзиковского района от 14 мая 1997 года №136 «Об адресации недвижимости на территории района» администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером: 40:22:212901:442, принадлежащему Орлову Александру Александровичу, следующий почтовый адрес:  Российская Федерация, 249802 Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, СП «Октябрьский сельсовет», с. Титово д.37а.
2. Орлову Александру Александровичу произвести работы по нумерации в соответствии с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Главы администрации
сельского поселения 	              О.В.Нефедова
«Октябрьский сельсовет»

image1.png